
TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Ausrichter: TSV Schwangau Wetter: bewölkt/trüb
Schirmherrschaft: Sayfried Frank Temperatur: 12 °C

Wettkampfort: Tegelberg, Gemeinde Schwangau
Veranstalter: Bayerischer Leichtathletikverband
Rennleitung/Streckenverlauf: Kling Arthur

Zeitnahme: Stenz Michael
Auswertung: Guggemos Alexander

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Frauen

1 98 MADLEN Kappeler 97 LG Allgäu    50:32.7
2 95 RÖßLER Juliane 98 TG Viktoria Augsburg    51:05.9       33.2
3 107 KOBS Anja 76 TSV Alling    52:10.6     1:37.9
4 86 BACHMAYER Verena 00 Skiclub Haag    52:27.2     1:54.5
5 90 GRIMBS Alexandra 91 Laufclub Tölzer Land    54:26.6     3:53.9
6 103 ESTERLECHNER Kerstin 81 PTSV Rosenheim    54:52.5     4:19.8
7 93 HOFBAUER Amelie 93 PTSV Rosenheim    57:12.0     6:39.3
8 99 BIELMEIER Susanne 86 Laufclub Tölzer Land    57:17.6     6:44.9
9 92 HOBMAIER Irmi 89 PTSV Rosenheim    57:32.7     7:00.0

10 97 RAUH Natalie 97 LG Allgäu    58:39.7     8:07.0
11 91 GLOMB Agnieszka 90 PTSV Rosenheim  1:00:28.8     9:56.1
12 100 OBERAUER Johanna 85 TSV Brannenburg  1:00:51.5    10:18.8
13 114 RAUH Angelika 66 LG Allgäu  1:01:49.9    11:17.2
14 109 KLEIBEL Ursula 69 PTSV Rosenheim  1:05:13.1    14:40.4
15 119 SACHS Christine 57 LG Mettenheim  1:05:49.9    15:17.2
16 117 WOLF Paula 62 PTSV Rosenheim  1:07:15.9    16:43.2
17 116 HÄRER Gertrud 61 LG Erlangen  1:08:42.9    18:10.2
18 102 SCHEIFL Gabi 81 Laufclub Tölzer Land  1:09:23.0    18:50.3
19 113 HOBMAIER Josefine 65 PTSV Rosenheim  1:10:36.1    20:03.4
20 115 PECHER Uschi 65 SpVgg. Auerbach/Streitheim  1:11:22.0    20:49.3
22 111 MOORS Christine 64 TV Wallersdorf  1:13:56.6    23:23.9
23 110 RENNINGER Heike 69 TSV Reiterswiesen  1:14:59.8    24:27.1
24 112 MATTHIESEN Elke 63 TV Weitnau  1:15:43.9    25:11.2
25 106 DEGER Viola 73 Laufarena Allgäu  1:16:41.3    26:08.6
26 88 ISCHWANG Larissa 96 SpVgg. Auerbach/Streitheim  1:16:46.4    26:13.7
27 96 LEONIE Pfeiler 99 TG Viktoria Augsburg  1:20:17.3    29:44.6
28 89 GRABER Julia 95 SpVgg. Auerbach/Streitheim  1:24:35.9    34:03.2
29 121 ROTHENBERGER Karin 52 PTSV Rosenheim  1:29:32.0    38:59.3
30 120 KINSKOFER Christa 49 Laufverein Region Geiselhöring  1:45:04.9    54:32.2
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Männer

1 30 SCHUMI Bruno 84 PTSV Rosenheim    42:55.1
2 14 RITTER Tobias 00 LG TELIS FINANZ Regensburg    43:37.5       42.4
3 41 KOTISSEK Thomas 76 LG Allgäu    44:03.8     1:08.7
4 22 LAUR Michael 91 LG Allgäu    44:24.6     1:29.5
5 25 STURM Christoph 97 Skivereinigung Amberg    44:58.7     2:03.6
6 10 BERGER Maximilian 02 TuS Bad Aibling    45:29.9     2:34.8
7 35 BENZ Marco 80 Skivereinigung Amberg    45:37.1     2:42.0
8 29 EDER Michael 87 PTSV Rosenheim    45:42.2     2:47.1
9 8 REICHL David 01 Team Oberpfalz    46:00.9     3:05.8

10 20 ROTTMÜLLER Anian 99 TuS Bad Aibling    46:49.5     3:54.4
11 26 KIRCHNER Marcel 90 SWC Regensburg    47:14.2     4:19.1
12 23 LIPPE Maximilian 88 PTSV Rosenheim    47:34.6     4:39.5
13 37 SCHEIFL Tom 80 Laufclub Tölzer Land    47:45.1     4:50.0
14 36 LANG Michael 81 Skivereinigung Amberg    47:55.5     5:00.4
15 47 SCHWEIGER Franz 71 LG Allgäu    48:26.6     5:31.5
16 5 POSSELT Laurin 02 TuS Bad Aibling    48:37.7     5:42.6
17 49 LANGER Thomas 69 LG Allgäu    49:17.1     6:22.0
18 31 STIER Martin 87 MTV 1881 Ingolstadt    49:48.2     6:53.1
19 27 DIETRICH Axel 86 LG Würm Athletik    49:58.9     7:03.8
20 16 KARRER Kevin 93 LG Bamberg    50:07.0     7:11.9
23 43 STAIGER Eckhard 73 TSV Brannenburg    50:41.3     7:46.2
24 11 FRANK Florian 01 TuS Bad Aibling    50:55.3     8:00.2
25 17 EISELE Simon 97 SpVgg. Auerbach/Streitheim    51:02.8     8:07.7
26 52 BLUM Thomas 66 LG Allgäu    51:20.1     8:25.0
27 21 BARSTORFER Andreas 93 LG Region Landshut    51:56.9     9:01.8
28 32 MÜNZ Michael 87 LG Allgäu    52:06.0     9:10.9
29 62 HOBMAIER Reinmund 62 PTSV Rosenheim    52:23.7     9:28.6
30 54 STREICHER Josef 67 TSV Peißenberg    52:45.2     9:50.1
31 63 HUBER Winfried 60 PTSV Rosenheim    52:48.6     9:53.5
32 51 FENEBERG Theo 69 LG Allgäu    53:40.4    10:45.3
33 55 HELL Johann 64 SpVgg Wellheim-Konstein    53:56.3    11:01.2
34 15 GLÜCK Quirin 01 Skiclub Haag    54:16.3    11:21.2
35 42 RIGOTTI Roland 76 TSG 08 Roth    54:40.4    11:45.3
36 69 STROBL Helmut 59 LG Allgäu    54:54.9    11:59.8
37 18 PECHER Yannik 98 SpVgg. Auerbach/Streitheim    55:47.8    12:52.7
38 40 FELDNER Christoph 82 TG Viktoria Augsburg    56:00.3    13:05.2
39 13 SEIB Dominik 02 LG Region Landshut    56:26.0    13:30.9
40 19 PECHER Oliver 95 SpVgg. Auerbach/Streitheim    56:28.3    13:33.2
41 74 LANG Ludwig 54 SVG Ruhstorf/Rott    57:35.5    14:40.4
42 48 HOFSÄSS Michael 72 SC Moosham    57:45.4    14:50.3
43 57 CASNY Peter 65 LG Allgäu    58:16.9    15:21.8
44 72 LEONHARD Wolfgang 56 LG Allgäu    58:28.1    15:33.0
46 28 FISCHER Till 85 LG Würm Athletik    58:41.3    15:46.2
47 70 KREMSER Karl 55 TSV 1926 Königsdorf    59:28.6    16:33.5
48 33 BATT Dimitri 83 MBB-SG Augsburg  1:00:06.9    17:11.8
49 61 ESSLER Roland 61 PTSV Rosenheim  1:00:12.3    17:17.2
50 6 BAYER Oskar 04 TV Zeil  1:00:16.7    17:21.6
51 59 FISCHER Georg 58 LG Allgäu  1:00:23.4    17:28.3
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

52 46 WEINZIERL Erich 71 Laufverein Region Geiselhöring  1:01:35.9    18:40.8
53 81 DAUDRICH Viktor 50 SVG Ruhstorf/Rott  1:01:45.0    18:49.9
54 64 WOLF Josef 59 PTSV Rosenheim  1:02:08.8    19:13.7
55 80 HÄBER Hartmut 50 LG Lauf-Pegnitzgrund  1:02:51.0    19:55.9
56 39 MATHEIS Erwin 80 Laufclub Tölzer Land  1:03:00.0    20:04.9
57 9 KURNOTH Martin 00 LG Donau-Ries  1:03:25.7    20:30.6
58 44 SCHINDELE Karl 76 LG Allgäu  1:03:29.6    20:34.5
59 38 BUSSMANN Martin 80 Laufclub Tölzer Land  1:04:17.6    21:22.5
60 76 HÖRMANN Otto 55 LG Allgäu  1:04:38.6    21:43.5
61 65 MANZ Hannes 59 Skiclub Gunzesried  1:07:25.2    24:30.1
62 56 KOPFINGER Martin 66 SVG Ruhstorf/Rott  1:07:30.2    24:35.1
63 75 WEPS Anton 55 SVG Ruhstorf/Rott  1:07:57.3    25:02.2
64 68 HARTINGER Gerd-Michael 59 LG Allgäu  1:09:10.6    26:15.5
65 71 PACHER Hermann 56 SV Lohhof  1:09:17.0    26:21.9
66 58 MÜLLER Günter 66 Laufgem. Wehringen  1:09:59.6    27:04.5
67 82 SPEER Peter 49 MBB-SG Augsburg  1:10:51.1    27:56.0
68 79 GORBUNOV Anton 49 PTSV Rosenheim  1:12:04.4    29:09.3
69 53 KARRER Edgar 64 LG Bamberg  1:14:06.7    31:11.6
70 67 ROTHERMEL Bernhard 58 LG Allgäu  1:14:25.7    31:30.6
71 66 SIEGMUND Thomas 60 TG Viktoria Augsburg  1:14:43.8    31:48.7
72 73 UNGER Walter 57 LAZ Kreis Günzburg  1:15:33.6    32:38.5
73 77 SCHUBERT Stanislav 53 LG Allgäu  1:19:00.9    36:05.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 115

Nicht am Start: 16
7 POMREHN Felix PTSV Rosenheim Männer

24 WIMMER Gabriel Lauffeuer Chiemgau Männer
34 EIBL Markus SWC Regensburg Männer

45 SCHOENENBORN Olaf LG Erlangen Männer
50 SCHOLZ Christian LG Allgäu Männer
60 ATTENBERGER Josef ASV Flintsbach Männer

78 PRAGER Franz LG Passau Männer
84 MAYERHOFER Magdalena TSV Mühldorf Frauen

85 FRÜHAUF Hanna LG Würm Athletik Frauen
87 KÜHN Cora TG Viktoria Augsburg Frauen
94 RITTEL Katharina TG Viktoria Augsburg Frauen

101 PRAGER Sabrina LG Passau Frauen
104 STAIGER Katrin TSV Brannenburg Frauen

105 GEISTERT Eva SWC Regensburg Frauen
108 WOLLBOLDT Regina Skiclub Haag Frauen

118 ANGERER Elisabeth Laufarena Allgäu Frauen

In der Wertung: 99

Für die Richtigkeit:
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TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Ausrichter: TSV Schwangau Wetter: beölkt
Schirmherrschaft: Sayfried Frank Temperatur: 12 °C

Wettkampfort: Tegelberg, Gemeinde Schwangau
Veranstalter: Bayerischer Leichtathletikverband
Rennleitung/Streckenverlauf: Kling Arthur

Zeitnahme: Stenz Michael
Auswertung: Guggemos Alexander

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

MJ U18

1 3 LANGE Sebastian 06 VfL Murnau    50:11.9

2 1 SAVEUR Levin 07 TV Kaufbeuren    50:20.0        8.1
3 2 PLANK Leonhard 06 PTSV Rosenheim    58:37.3     8:25.4

WJ U18

1 83 THAUMILLER Anna 05 Sportgem. Schönau  1:13:18.3

MJ U20

1 6 BAYER Oskar 04 TV Zeil  1:00:16.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 8
Nicht am Start: 3

4 THAUMILLER Maxi Sportgem. Schönau MJ U18
7 POMREHN Felix PTSV Rosenheim MJ U20

84 MAYERHOFER Magdalena TSV Mühldorf WJ U20

In der Wertung: 5

Für die Richtigkeit:
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TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Ausrichter: TSV Schwangau Wetter: bewölkt/trüb
Schirmherrschaft: Sayfried Frank Temperatur: 12 °C

Wettkampfort: Tegelberg, Gemeinde Schwangau
Veranstalter: Bayerischer Leichtathletikverband
Rennleitung/Streckenverlauf: Kling Arthur

Zeitnahme: Stenz Michael
Auswertung: Guggemos Alexander

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

M U23

1 14 RITTER Tobias 00 LG TELIS FINANZ Regensburg    43:37.5
2 10 BERGER Maximilian 02 TuS Bad Aibling    45:29.9     1:52.4
3 8 REICHL David 01 Team Oberpfalz    46:00.9     2:23.4
4 5 POSSELT Laurin 02 TuS Bad Aibling    48:37.7     5:00.2
5 11 FRANK Florian 01 TuS Bad Aibling    50:55.3     7:17.8
6 15 GLÜCK Quirin 01 Skiclub Haag    54:16.3    10:38.8
7 13 SEIB Dominik 02 LG Region Landshut    56:26.0    12:48.5
8 9 KURNOTH Martin 00 LG Donau-Ries  1:03:25.7    19:48.2

W U23

1 86 BACHMAYER Verena 00 Skiclub Haag    52:27.2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 11
Nicht am Start: 2

85 FRÜHAUF Hanna LG Würm Athletik W U23

87 KÜHN Cora TG Viktoria Augsburg W U23

In der Wertung: 9

Für die Richtigkeit:
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TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Ausrichter: TSV Schwangau Wetter: bewölkt/trüb
Schirmherrschaft: Sayfried Frank Temperatur: 12 °C

Wettkampfort: Tegelberg, Gemeinde Schwangau
Veranstalter: Bayerischer Leichtathletikverband
Rennleitung/Streckenverlauf: Kling Arthur

Zeitnahme: Stenz Michael
Auswertung: Guggemos Alexander

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Senioren M35

1 30 SCHUMI Bruno 84 PTSV Rosenheim    42:55.1
2 29 EDER Michael 87 PTSV Rosenheim    45:42.2     2:47.1
3 31 STIER Martin 87 MTV 1881 Ingolstadt    49:48.2     6:53.1
4 27 DIETRICH Axel 86 LG Würm Athletik    49:58.9     7:03.8
5 32 MÜNZ Michael 87 LG Allgäu    52:06.0     9:10.9
6 28 FISCHER Till 85 LG Würm Athletik    58:41.3    15:46.2
7 33 BATT Dimitri 83 MBB-SG Augsburg  1:00:06.9    17:11.8

Seniorinnen W35

1 99 BIELMEIER Susanne 86 Laufclub Tölzer Land    57:17.6
2 100 OBERAUER Johanna 85 TSV Brannenburg  1:00:51.5     3:33.9

Senioren M40

1 35 BENZ Marco 80 Skivereinigung Amberg    45:37.1
2 37 SCHEIFL Tom 80 Laufclub Tölzer Land    47:45.1     2:08.0
3 36 LANG Michael 81 Skivereinigung Amberg    47:55.5     2:18.4
4 40 FELDNER Christoph 82 TG Viktoria Augsburg    56:00.3    10:23.2
5 39 MATHEIS Erwin 80 Laufclub Tölzer Land  1:03:00.0    17:22.9
6 38 BUSSMANN Martin 80 Laufclub Tölzer Land  1:04:17.6    18:40.5

Seniorinnen W40

1 103 ESTERLECHNER Kerstin 81 PTSV Rosenheim    54:52.5
2 102 SCHEIFL Gabi 81 Laufclub Tölzer Land  1:09:23.0    14:30.5
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Senioren M45

1 41 KOTISSEK Thomas 76 LG Allgäu    44:03.8
2 43 STAIGER Eckhard 73 TSV Brannenburg    50:41.3     6:37.5
3 42 RIGOTTI Roland 76 TSG 08 Roth    54:40.4    10:36.6
4 44 SCHINDELE Karl 76 LG Allgäu  1:03:29.6    19:25.8

Seniorinnen W45

1 107 KOBS Anja 76 TSV Alling    52:10.6
2 106 DEGER Viola 73 Laufarena Allgäu  1:16:41.3    24:30.7

Senioren M50

1 47 SCHWEIGER Franz 71 LG Allgäu    48:26.6
2 49 LANGER Thomas 69 LG Allgäu    49:17.1       50.5
3 51 FENEBERG Theo 69 LG Allgäu    53:40.4     5:13.8
4 48 HOFSÄSS Michael 72 SC Moosham    57:45.4     9:18.8
5 46 WEINZIERL Erich 71 Laufverein Region Geiselhöring  1:01:35.9    13:09.3

Seniorinnen W50

1 109 KLEIBEL Ursula 69 PTSV Rosenheim  1:05:13.1
2 110 RENNINGER Heike 69 TSV Reiterswiesen  1:14:59.8     9:46.7

Senioren M55

1 52 BLUM Thomas 66 LG Allgäu    51:20.1
2 54 STREICHER Josef 67 TSV Peißenberg    52:45.2     1:25.1
3 55 HELL Johann 64 SpVgg Wellheim-Konstein    53:56.3     2:36.2
4 57 CASNY Peter 65 LG Allgäu    58:16.9     6:56.8
5 56 KOPFINGER Martin 66 SVG Ruhstorf/Rott  1:07:30.2    16:10.1
6 58 MÜLLER Günter 66 Laufgem. Wehringen  1:09:59.6    18:39.5
7 53 KARRER Edgar 64 LG Bamberg  1:14:06.7    22:46.6

Seniorinnen W55

1 114 RAUH Angelika 66 LG Allgäu  1:01:49.9
2 113 HOBMAIER Josefine 65 PTSV Rosenheim  1:10:36.1     8:46.2
3 115 PECHER Uschi 65 SpVgg. Auerbach/Streitheim  1:11:22.0     9:32.1
4 111 MOORS Christine 64 TV Wallersdorf  1:13:56.6    12:06.7
5 112 MATTHIESEN Elke 63 TV Weitnau  1:15:43.9    13:54.0

Senioren M60

1 62 HOBMAIER Reinmund 62 PTSV Rosenheim    52:23.7
2 63 HUBER Winfried 60 PTSV Rosenheim    52:48.6       24.9
3 69 STROBL Helmut 59 LG Allgäu    54:54.9     2:31.2
4 61 ESSLER Roland 61 PTSV Rosenheim  1:00:12.3     7:48.6
5 59 FISCHER Georg 58 LG Allgäu  1:00:23.4     7:59.7
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

6 64 WOLF Josef 59 PTSV Rosenheim  1:02:08.8     9:45.1
7 65 MANZ Hannes 59 Skiclub Gunzesried  1:07:25.2    15:01.5
8 68 HARTINGER Gerd-Michael 59 LG Allgäu  1:09:10.6    16:46.9
9 67 ROTHERMEL Bernhard 58 LG Allgäu  1:14:25.7    22:02.0

10 66 SIEGMUND Thomas 60 TG Viktoria Augsburg  1:14:43.8    22:20.1

Seniorinnen W60

1 117 WOLF Paula 62 PTSV Rosenheim  1:07:15.9
2 116 HÄRER Gertrud 61 LG Erlangen  1:08:42.9     1:27.0

Senioren M65

1 74 LANG Ludwig 54 SVG Ruhstorf/Rott    57:35.5
2 72 LEONHARD Wolfgang 56 LG Allgäu    58:28.1       52.6
3 70 KREMSER Karl 55 TSV 1926 Königsdorf    59:28.6     1:53.1
4 76 HÖRMANN Otto 55 LG Allgäu  1:04:38.6     7:03.1
5 75 WEPS Anton 55 SVG Ruhstorf/Rott  1:07:57.3    10:21.8
6 71 PACHER Hermann 56 SV Lohhof  1:09:17.0    11:41.5
7 73 UNGER Walter 57 LAZ Kreis Günzburg  1:15:33.6    17:58.1
8 77 SCHUBERT Stanislav 53 LG Allgäu  1:19:00.9    21:25.4

Seniorinnen W65

1 119 SACHS Christine 57 LG Mettenheim  1:05:49.9

Senioren M70

1 81 DAUDRICH Viktor 50 SVG Ruhstorf/Rott  1:01:45.0
2 80 HÄBER Hartmut 50 LG Lauf-Pegnitzgrund  1:02:51.0     1:06.0
3 82 SPEER Peter 49 MBB-SG Augsburg  1:10:51.1     9:06.1
4 79 GORBUNOV Anton 49 PTSV Rosenheim  1:12:04.4    10:19.4

Seniorinnen W70 und älter

1 121 ROTHENBERGER Karin 52 PTSV Rosenheim  1:29:32.0
2 120 KINSKOFER Christa 49 Laufverein Region Geiselhöring  1:45:04.9    15:32.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 79

Nicht am Start: 10
34 EIBL Markus SWC Regensburg Senioren M35

45 SCHOENENBORN Olaf LG Erlangen Senioren M50
50 SCHOLZ Christian LG Allgäu Senioren M50

60 ATTENBERGER Josef ASV Flintsbach Senioren M60
78 PRAGER Franz LG Passau Senioren M65

101 PRAGER Sabrina LG Passau Seniorinnen W35

104 STAIGER Katrin TSV Brannenburg Seniorinnen W40
105 GEISTERT Eva SWC Regensburg Seniorinnen W40

108 WOLLBOLDT Regina Skiclub Haag Seniorinnen W45
118 ANGERER Elisabeth Laufarena Allgäu Seniorinnen W60
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TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Frauen

1 PTSV Rosenheim 1  2:49:37.2
1 ESTERLECHNER Kerstin    54:52.5
4 HOFBAUER Amelie    57:12.0
5 HOBMAIER Irmi    57:32.7

2 LG Allgäu  2:51:02.3
1 MADLEN Kappeler    50:32.7
6 RAUH Natalie    58:39.7
1 RAUH Angelika  1:01:49.9

3 Laufclub Tölzer Land  3:01:07.2
3 GRIMBS Alexandra    54:26.6
1 BIELMEIER Susanne    57:17.6
2 SCHEIFL Gabi  1:09:23.0

4 PTSV Rosenheim 2  3:12:57.8
7 GLOMB Agnieszka  1:00:28.8
1 KLEIBEL Ursula  1:05:13.1
1 WOLF Paula  1:07:15.9

5 SpVgg. Auerbach/Streitheim  3:52:44.3

3 PECHER Uschi  1:11:22.0
8 ISCHWANG Larissa  1:16:46.4

10 GRABER Julia  1:24:35.9

Männer

1 PTSV Rosenheim 1  2:16:11.9
1 SCHUMI Bruno    42:55.1
2 EDER Michael    45:42.2
5 LIPPE Maximilian    47:34.6
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

2 LG Allgäu 1  2:16:55.0
1 KOTISSEK Thomas    44:03.8
1 LAUR Michael    44:24.6
1 SCHWEIGER Franz    48:26.6

3 Skivereinigung Amberg  2:18:31.3
2 STURM Christoph    44:58.7
1 BENZ Marco    45:37.1
2 LANG Michael    47:55.5

4 TuS Bad Aibling  2:23:14.7

2 BERGER Maximilian    45:29.9
3 ROTTMÜLLER Anian    46:49.5
4 FRANK Florian    50:55.3

5 LG Allgäu 2  2:32:43.2
2 LANGER Thomas    49:17.1

1 BLUM Thomas    51:20.1
5 MÜNZ Michael    52:06.0

6 SpVgg. Auerbach/Streitheim  2:43:18.9
7 EISELE Simon    51:02.8

9 PECHER Yannik    55:47.8
10 PECHER Oliver    56:28.3

7 PTSV Rosenheim 2  2:45:24.6
1 HOBMAIER Reinmund    52:23.7
2 HUBER Winfried    52:48.6

4 ESSLER Roland  1:00:12.3

8 LG Allgäu 3  2:46:52.2
3 FENEBERG Theo    53:40.4
3 STROBL Helmut    54:54.9

4 CASNY Peter    58:16.9

9 Laufclub Tölzer Land  2:55:02.7
2 SCHEIFL Tom    47:45.1
5 MATHEIS Erwin  1:03:00.0
5 BUSSMANN Martin  1:04:17.6

10 LG Allgäu 4  3:02:21.1
2 LEONHARD Wolfgang    58:28.1
5 FISCHER Georg  1:00:23.4
7 SCHINDELE Karl  1:03:29.6
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

11 SVG Ruhstorf/Rott  3:06:50.7
1 LANG Ludwig    57:35.5
1 DAUDRICH Viktor  1:01:45.0
6 KOPFINGER Martin  1:07:30.2

12 LG Allgäu 5  3:28:14.9
4 HÖRMANN Otto  1:04:38.6
9 HARTINGER Gerd-Michael  1:09:10.6

10 ROTHERMEL Bernhard  1:14:25.7

Für die Richtigkeit:
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TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

M A N N S C H A F T  J U N I O R E N

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Männer

1 TuS Bad Aibling  2:25:02.9
2 BERGER Maximilian    45:29.9

4 POSSELT Laurin    48:37.7

5 FRANK Florian    50:55.3

Für die Richtigkeit:
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TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

M A N N S C H A F T  W 50+

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Frauen

1 PTSV Rosenheim  3:23:05.1
1 KLEIBEL Ursula  1:05:13.1

1 WOLF Paula  1:07:15.9

2 HOBMAIER Josefine  1:10:36.1

Für die Richtigkeit:
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TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

M A N N S C H A F T  M 35  M 40  M 45

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Männer

1 LG Allgäu  2:39:39.4
KOTISSEK Thomas    44:03.8

MÜNZ Michael    52:06.0

SCHINDELE Karl  1:03:29.6

2 Laufclub Tölzer Land  2:55:02.7
SCHEIFL Tom    47:45.1

MATHEIS Erwin  1:03:00.0
BUSSMANN Martin  1:04:17.6

Für die Richtigkeit:
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TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

M A N N S C H A F T  M 50  M 55

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Männer

1 LG Allgäu  2:29:03.8
1 SCHWEIGER Franz    48:26.6

2 LANGER Thomas    49:17.1

1 BLUM Thomas    51:20.1

Für die Richtigkeit:
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TSV Schwangau Tegelbergbahn Schwangau

20.Tegelberglauf
Bayerische Berglaufmeisterschaft 2022

07.08.2022

M A N N S C H A F T  M 60+

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Männer

1 PTSV Rosenheim  2:45:24.6
1 HOBMAIER Reinmund    52:23.7

2 HUBER Winfried    52:48.6

4 ESSLER Roland  1:00:12.3

2 LG Allgäu 1  2:53:46.4
3 STROBL Helmut    54:54.9

2 LEONHARD Wolfgang    58:28.1
5 FISCHER Georg  1:00:23.4

3 SVG Ruhstorf/Rott  3:07:17.8

1 LANG Ludwig    57:35.5

1 DAUDRICH Viktor  1:01:45.0
5 WEPS Anton  1:07:57.3

4 LG Allgäu 2  3:17:18.8

7 SCHINDELE Karl  1:03:29.6
4 HÖRMANN Otto  1:04:38.6

9 HARTINGER Gerd-Michael  1:09:10.6

Für die Richtigkeit:
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